PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 сентября 2023 г.

	№
	198-р

О назначении ответственных лиц за внесение сведений о ходе предоставления муниципальных услуг КУМИ в личный кабинет заявителя в ЕПГУ
Руководствуясь постановлением Правительства Нижегородской области от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – ЕПГУ), в целях обеспечения соблюдения требований в части направления сведений о ходе предоставления муниципальных услуг, направления заявления о предоставлении услуги в личный кабинет заявителя на ЕГПУ:

1. Назначить ответственными лицами за внесение сведений о ходе предоставления муниципальных услуг, оказываемых комитетом по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа в личный кабинет заявителя на ЕПГУ:

- Филяеву Марину Сергеевну – начальника сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа;
- Бнятову Т.М. – консультанта сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа;
- Еганян Людмилу Александровну – консультанта сектора земельных отношений КУМИ Дивеевского муниципального округа;

- Березкину Людмилу Юрьевну – начальника сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа;

Дьячкову Светлану Сергеевну – консультанта сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа;

Казакову Елену Николаевну – главного специалиста сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлены:
________________ _______________ 2023 г.
подпись

дата
 ________________ _______________ 2023 г.
подпись

дата
 ________________ _______________2023 г.
подпись

дата
 ________________ _______________2023 г.
подпись

дата
 ________________ _______________2023 г.
подпись

дата
 ________________ _______________2023 г.
подпись

дата
Забродина А.В.
Денискина Ю.Н., Герасимова Е.В.